Oggetto: procedura aperta per la fornitura mezzi per la movimentazione dei rifiuti. —
Chiarimenti.

CHIARIMENTI DEL 05/09/201 1:

DOMANDA N.I: Nell'allegato tecnico - sub "A" - scheda tecnica viene riportato che ciascuna pala deve
avere n. 2 benne (n. | da mc 3,0 e n. | da mc 2,5) totale fornitura 4 benne?

RISPOSTA N. I: la pala destinata all'impianto di Lovadina di Spresiano deve essere dotata di una benna
da mc 3,0, quella destinata all'impianto di Trevignano deve essere dotata di una benna da mc 2,5.

DOMANDA N.2: In merito al corrispettivo di appalto fissato di €/h 3,00 siamo a richiedere se
nellimporto € compresa la manutenzione ordinaria e straordinaria sino al raggiungimento delle 10.000 ore?!

RISPOSTA N. 2: si rimanda al paragrafo “Manutenzione” dell’allegato tecnico.



